平成３０年１２月7日
会員各位

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第六支部
支 部 長  三浦 央嗣

平成３１年 第六支部 新春祝賀会のご案内

 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、平成３１年 第六支部新年会を下記のとおり開催致します。
皆様お誘い合わせの上、多数ご参加頂き、交流を深めて頂きますよう、
ご案内申し上げます。

記

【日 時】 平成３１年 １月２２日（火)  開宴 午後６時

受付 ① ハトマーク研修会受付時

           ② 午後５時３０分～

【場 所】 新・都ホテル B１「陽明殿」

京都市南区西九条院町 17    075－661－7111

【会 費】 ７,０００円 (お二人目より ９,０００円)

１月１８日以降のキャンセルは会費７,０００円を、お二人目からは
会費９，０００円を後日徴収させて頂きます。

お手数ですが準備の都合上 １２月２０日（木）迄に支部合同事務所
へＦＡＸにてお返事をお願い申し上げます。

FAX  ０７５－４１７－０００８

【重要】お申込の方には、 １月１５日迄に 『申込受付確認のご連絡』を
    ＦＡＸ送信致します。ＦＡＸがない場合は、受付されていません

ので必ずご連絡下さい。          （℡075-417-0007）

ご出席   ・   ご欠席

商 号

出席者氏名                  7,000 円×  １名

  出席者氏名                  9,000円×     名

当日連絡先（携帯電話）